
 
 
 
 

Intrum Justitia -konserni on Euroopan johtava asiakashallintapalveluiden asiantuntija, 
joka parantaa palveluillaan toimeksiantajiensa rahankiertoa ja pitkän aikavälin 
kannattavuutta. Sen palveluksessa on 3 100 henkilöä 20 maassa, ja sen liikevaihto on 
394,7 miljoonaa euroa. Suomessa Intrum Justitialla on yli 400 työntekijää. 
www.intrum.fi 
 
 
Intrum Justitia Oy Arvonlisäveropalvelut tarjoaa toimeksiantajilleen ulkomaisen 
arvonlisäveron takaisinhakupalvelua sekä arvonlisäverorekisteröintiä, -konsultointia ja 
alan koulutuspalveluja. 
 
Haemme nyt Arvonlisäveropalvelut-osastomme vahvistukseksi sinua, 
 
assistentti  
 
hyvällä asenteella vuoden määräaikaiseen työsuhteeseen. Tehtävä alkaa 
mahdollisimman pian. 
 

 
Olet kiinnostunut kansainvälisistä kontakteista ja omaat hyvät 
tiimityöskentelyvalmiudet. Tarpeen tullen et kaihda myöskään rutiineja. Tehtävässäsi 
autat toimeksiantajiamme kotiuttamaan arvonlisäveroja eri maista ja toimit 
arvonlisäveroasiantuntijoiden tukena. Sinulla on hyvä asenne assistentin työhön ja olet 
valmis kouluttautumaan kansainväliseen tehtävään. 
 
Pääasialliset tehtäväsi ovat asiantuntijoiden avustaminen, verottajilta tulevien 
päätösten sekä muun saapuvan postin käsittely, yhteydenpito toimeksiantajiin, 
asiakirjojen hallinta sekä muiden osaston juoksevien asioiden hoito. Osan työpäivistä 
vietät toimeksiantajiemme luona noutopalvelutiimimme jäsenenä keräämässä 
toimeksiantajan kirjanpidosta ulkomaisia laskuja alv-palautushakemuksia varten. 
Tämän vuoksi tehtävä edellyttää matkustusvalmiutta kotimaassa ja ulkomailla. 
 
Odotamme sinulta  
- tarkkuutta ja täsmällisyyttä 
- reipasta ja oma-aloitteista asennetta 
- kykyä ja halua toimia asiakaskontakteissa  
- sujuvaa englannin kielen taitoa, muukin kielitaito luetaan eduksi 
- kiinnostusta kansainvälisiin asioihin ja verotukseen. 
 
Tarjoamme monipuolista ja vastuullista työtä nuorekkaan ja hyvähenkisen tiimin 
aktiivisena jäsenenä. 

 
 

Lähetä vapaamuotoinen hakemuksesi ansioluetteloineen sähköpostilla osoitteeseen 
niina.nikkila@intrum.com viimeistään 29.1.2012. Lisätietoja tehtävästä antaa 
tarvittaessa tuotantopäällikkö ja arvonlisäveroasiantuntija Niina Nikkilä, puh. (09) 2291 
1718. 
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